УТВЕРЖДЕНА
решением Наблюдательного совета
ОАО «Банк «Санкт-Петербург»
Протокол от 31.07.2014 года,  №05

ПОВЕСТКА ДНЯ
Внеочередного  Общего собрания акционеров

ОАО «Банк «Санкт-Петербург»

1. О реорганизации ОАО «Банк «Санкт-Петербург» в форме присоединения ЗАО ИКБ
«ЕВРОПЕЙСКИЙ» к  ОАО «Банк «Санкт-Петербург».

2. Об определении кредитной организации, направляющей письменное уведомление о
начале процедуры реорганизации в Банк России.

3. Об определении порядка уведомления кредиторов о принятом решении о
реорганизации.

4. Об утверждении Изменений №1, вносимых в Устав ОАО «Банк «Санкт-Петербург».
5. Об утверждении лица, уполномоченного на подписание Изменений №1, вносимых в

Устав ОАО «Банк «Санкт-Петербург».